关于组织我校教师参加2012年高校教师第一期岗前培训的通知

发布单位：人事处 加入时间：2012年6月4日11:11

校内各单位：

根据广东省教育厅《关于开展2012年我省高等学校教师岗前培训工作的通知》（粤教继函〔2012〕17号）精神，组织我校教师参加第一期的岗前培训，具体通知如下：

1、报名：请各有关单位组织新入校(含准备报到)还没有参加岗前培训的教师报名, 并于2012年6月15日前发报名表到人事处师资科（996653550@qq.com）。

2、管理：请已报名参加培训的学员于6月22日下午4：30到人事处师资科开会，明确具体要求。并请学员登录广东省高等学校师资培训中心网站（http://gdsz.scnu.edu.cn/ ）“培训通知”、“公告”等栏目，按时上网下载对应的课程表及管理规定，按时按点参加培训。

3、有关费用：学员培训费（300元/人）和规定范围内的住宿费（四人间、六人间20－30元/天）由学校师培费支出。培训费由学校统一缴纳，住宿费于报到时个人缴纳（凭有效发票回学校报销），教材资料费及其它费用个人自理。

注：1、按教育部要求，要严格执行“先培训，后上岗”的规定，为保证未培训教师按时参加岗前培训，请各单位务必通知未培训的教师报名参加。

2、高等师范学校教育专业学科门类本科以上毕业的人员，在校学习期间修过高等教育学、高等教育心理学课程（注：以学业成绩登记表显示的课程名称为“高等教育学”、“高等教育心理学”为准），并考试合格者，参加岗前培训只需补《高等教育法规概论》、《高等学校教师职业道德修养》两门课程培训。上述人员在报名时应提出申请，并提供毕业证及总成绩单的复印件。

3、由于省师培中心不再统一代购教材，请参加学员自行解决。

4、请学员按时报到，并带两张小一寸相片。

附：1、《关于开展2012年我省高等学校教师岗前培训工作的通知》（粤教继函〔2012〕17号）

    2、报名表

人事处

二○一二年六月四日